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       JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLIN 

Medellín, diecinueve (19) de agosto de dos mil veintiuno (2021) 

Radicado No. 05001 40 03 014 2008 01126 00 

Asunto MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO. FIJA FECHA DE REMATE 

VEHÍCULO TAXI JUEVES, VEINTICINCO 

(25) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 

VEINTIUNO (2021) A PARTIR DE LAS 

DIEZ DE LA MAÑANA (10:00 A.M). 

Demandante WILLIAM JURADO SÁNCHEZ 

Demandado ALBEIRO DE JESÚS VALENCIA GRISALES 

 

Verificada la liquidación del crédito objeto de traslado en estados electrónicos, 

advierte el despacho la necesidad de re-liquidar el crédito, con el fin de actualizar el 

la liquidación, razón suficiente para que el despacho proceda a MODIFICARLA y 

APROBARLA en los siguientes términos: 

 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

1-mar-08 28-mar-08 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

1-mar-08 28-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 831.133,00         831.133,00 28 18.528,78          18.528,78 849.661,78 

29-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 831.133,00         1.662.266,00 2 2.646,97            21.175,75 1.683.441,75 

1-abr-08 28-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 1.662.266,00 28 37.192,12          58.367,87 1.720.633,87 

29-abr-08 30-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 831.133,00         2.493.399,00 2 3.984,87            62.352,74 2.555.751,74 

1-may-08 28-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 2.493.399,00 28 55.788,19          118.140,93 2.611.539,93 

29-may-08 31-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 831.133,00         3.324.532,00 2 5.313,16            123.454,09 3.447.986,09 

1-jun-08 28-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 3.324.532,00 28 74.384,25          197.838,34 3.522.370,34 

29-jun-08 30-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 831.133,00         4.155.665,00 2 6.641,45            204.479,79 4.360.144,79 

1-jul-08 28-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 4.155.665,00 28 91.445,26          295.925,05 4.451.590,05 

29-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 831.133,00         4.986.798,00 2 7.838,17            303.763,21 5.290.561,21 

1-ago-08 28-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 4.986.798,00 28 109.734,31        413.497,52 5.400.295,52 

29-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 831.133,00         5.817.931,00 2 9.144,53            422.642,05 6.240.573,05 

1-sep-08 28-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 5.817.931,00 28 128.023,36        550.665,41 6.368.596,41 

29-sep-08 30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 831.133,00         6.649.064,00 2 10.450,89          561.116,30 7.210.180,30 

1-oct-08 28-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 6.649.064,00 28 143.363,33        704.479,63 7.353.543,63 

29-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 831.133,00         7.480.197,00 2 11.520,27          715.999,89 8.196.196,89 

1-nov-08 28-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 7.480.197,00 28 161.283,74        877.283,64 8.357.480,64 

29-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 831.133,00         8.311.330,00 2 12.800,30          890.083,93 9.201.413,93 

1-dic-08 28-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 8.311.330,00 28 179.204,16        1.069.288,09 9.380.618,09 

29-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 831.133,00         9.142.463,00 2 14.080,33          1.083.368,42 10.225.831,42 

1-ene-09 28-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 9.142.463,00 28 192.548,23        1.275.916,66 10.418.379,66 

29-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 831.133,00         9.973.596,00 2 15.003,76          1.290.920,41 11.264.516,41 

1-feb-09 27-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 9.973.596,00 27 202.550,74        1.493.471,15 11.467.067,15 

28-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 831.133,00         10.804.729,00 1 8.127,04            1.501.598,19 12.306.327,19 

1-mar-09 27-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 10.804.729,00 27 219.429,97        1.721.028,16 12.525.757,16 

28-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 831.133,00         11.635.862,00 3 26.256,58          1.747.284,74 13.383.146,74 

1-abr-09 28-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 11.635.862,00 28 243.041,48        1.990.326,22 13.626.188,22 

29-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 831.133,00         12.466.995,00 2 18.600,11          2.008.926,33 14.475.921,33 

1-may-09 28-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 12.466.995,00 28 260.401,58        2.269.327,91 14.736.322,91 

29-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 831.133,00         13.298.128,00 2 19.840,12          2.289.168,03 15.587.296,03 

1-jun-09 28-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 13.298.128,00 28 277.761,69        2.566.929,72 15.865.057,72 

29-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 831.133,00         14.129.261,00 2 21.080,13          2.588.009,85 16.717.270,85 

1-jul-09 28-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 14.129.261,00 28 273.875,55        2.861.885,40 16.991.146,40 

29-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 831.133,00         14.960.394,00 2 20.713,28          2.882.598,67 17.842.992,67 

1-ago-09 28-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 14.960.394,00 28 289.985,87        3.172.584,55 18.132.978,55 

29-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 831.133,00         15.791.527,00 2 21.864,01          3.194.448,56 18.985.975,56 

1-sep-09 28-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 15.791.527,00 28 306.096,20        3.500.544,76 19.292.071,76 

29-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 831.133,00         16.622.660,00 2 23.014,75          3.523.559,51 20.146.219,51 

1-oct-09 28-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 16.622.660,00 28 300.857,04        3.824.416,55 20.447.076,55 

29-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 831.133,00         17.453.793,00 2 22.564,28          3.846.980,83 21.300.773,83 

1-nov-09 28-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 17.453.793,00 28 315.899,89        4.162.880,72 21.616.673,72 

29-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 831.133,00         18.284.926,00 2 23.638,77          4.186.519,48 22.471.445,48 

1-dic-09 28-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 18.284.926,00 28 330.942,74        4.517.462,23 22.802.388,23 

29-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 831.133,00         19.116.059,00 2 24.713,26          4.542.175,48 23.658.234,48 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOVigencia
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1-ene-10 28-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 19.116.059,00 28 325.273,94        4.867.449,42 23.983.508,42 

29-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 831.133,00         19.947.192,00 2 24.244,02          4.891.693,44 24.838.885,44 

1-feb-10 27-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 19.947.192,00 27 327.294,27        5.218.987,72 25.166.179,72 

28-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 831.133,00         20.778.325,00 1 12.627,09          5.231.614,81 26.009.939,81 

1-mar-10 28-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 20.778.325,00 28 353.558,63        5.585.173,44 26.363.498,44 

29-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 831.133,00         21.609.458,00 2 26.264,36          5.611.437,80 27.220.895,80 

1-abr-10 28-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 21.609.458,00 28 350.467,93        5.961.905,73 27.571.363,73 

29-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 831.133,00         22.440.591,00 2 25.996,25          5.987.901,98 28.428.492,98 

1-may-10 28-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 22.440.591,00 28 363.947,47        6.351.849,44 28.792.440,44 

29-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 831.133,00         23.271.724,00 2 26.959,07          6.378.808,52 29.650.532,52 

1-jun-10 28-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 23.271.724,00 28 377.427,00        6.756.235,52 30.027.959,52 

29-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 831.133,00         24.102.857,00 2 27.921,90          6.784.157,42 30.887.014,42 

1-jul-10 28-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 24.102.857,00 28 382.280,38        7.166.437,80 31.269.294,80 

29-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 831.133,00         24.933.990,00 2 28.247,32          7.194.685,12 32.128.675,12 

1-ago-10 28-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 24.933.990,00 28 395.462,46        7.590.147,58 32.524.137,58 

29-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 831.133,00         25.765.123,00 2 29.188,90          7.619.336,48 33.384.459,48 

1-sep-10 28-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 25.765.123,00 28 408.644,55        8.027.981,02 33.793.104,02 

29-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 831.133,00         26.596.256,00 2 30.130,47          8.058.111,50 34.654.367,50 

1-oct-10 28-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 26.596.256,00 28 402.930,25        8.461.041,75 35.057.297,75 

29-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 831.133,00         27.427.389,00 2 29.680,13          8.490.721,88 35.918.110,88 

1-nov-10 28-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 27.427.389,00 28 415.521,82        8.906.243,70 36.333.632,70 

29-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 831.133,00         28.258.522,00 2 30.579,53          8.936.823,23 37.195.345,23 

1-dic-10 28-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 28.258.522,00 28 428.113,39        9.364.936,63 37.623.458,63 

29-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 831.133,00         29.089.655,00 2 31.478,93          9.396.415,55 38.486.070,55 

1-ene-11 28-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 29.089.655,00 28 480.193,44        9.876.608,99 38.966.263,99 

29-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 831.133,00         29.920.788,00 2 35.279,52          9.911.888,51 39.832.676,51 

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 29.920.788,00 30 529.192,77        10.441.081,27 40.361.869,27 

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 29.920.788,00 30 529.192,77        10.970.274,04 40.891.062,04 

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 29.920.788,00 30 592.610,63        11.562.884,67 41.483.672,67 

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 29.920.788,00 30 592.610,63        12.155.495,31 42.076.283,31 

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 29.920.788,00 30 592.610,63        12.748.105,94 42.668.893,94 

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 29.920.788,00 30 620.801,59        13.368.907,53 43.289.695,53 

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 29.920.788,00 30 620.801,59        13.989.709,12 43.910.497,12 

1-sep-11 6-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 29.920.788,00 6 124.160,32        14.113.869,44 44.034.657,44 

7-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 29.920.788,00 24 496.641,27        4.700.000,00     9.910.510,71 39.831.298,71 

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 29.920.788,00 30 643.386,83        10.553.897,54 40.474.685,54 

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 29.920.788,00 30 643.386,83        11.197.284,37 41.118.072,37 

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 29.920.788,00 30 643.386,83        11.840.671,21 41.761.459,21 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 29.920.788,00 30 659.029,11        12.499.700,32 42.420.488,32 

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 29.920.788,00 30 659.029,11        13.158.729,42 43.079.517,42 

1-mar-12 27-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 29.920.788,00 27 593.126,20        13.751.855,62 43.672.643,62 

28-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 29.920.788,00 3 65.902,91          200.000,00        13.617.758,53 43.538.546,53 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 29.920.788,00 30 676.631,78        14.294.390,31 44.215.178,31 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 29.920.788,00 30 676.631,78        14.971.022,09 44.891.810,09 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 29.920.788,00 30 676.631,78        15.647.653,86 45.568.441,86 

1-jul-12 23-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 29.920.788,00 23 526.360,67        16.174.014,53 46.094.802,53 

24-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 29.920.788,00 7 160.196,72        150.000,00        16.184.211,25 46.104.999,25 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 29.920.788,00 30 686.557,39        16.870.768,64 46.791.556,64 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 29.920.788,00 30 686.557,39        17.557.326,03 47.478.114,03 

1-oct-12 2-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 29.920.788,00 2 45.828,77          17.603.154,80 47.523.942,80 

3-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 29.920.788,00 28 641.602,72        150.000,00        18.094.757,51 48.015.545,51 

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 29.920.788,00 30 687.431,48        18.782.188,99 48.702.976,99 

1-dic-12 27-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 29.920.788,00 27 618.688,33        19.400.877,33 49.321.665,33 

28-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 29.920.788,00 3 68.743,15          140.000,00        19.329.620,47 49.250.408,47 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 29.920.788,00 30 683.350,04        20.012.970,51 49.933.758,51 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 29.920.788,00 30 683.350,04        20.696.320,55 50.617.108,55 

1-mar-13 10-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 29.920.788,00 10 227.783,35        20.924.103,89 50.844.891,89 

11-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 29.920.788,00 20 455.566,69        100.000,00        21.279.670,58 51.200.458,58 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 29.920.788,00 30 685.683,02        21.965.353,60 51.886.141,60 

1-may-13 13-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 29.920.788,00 13 297.129,31        22.262.482,91 52.183.270,91 

14-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 29.920.788,00 17 388.553,71        220.000,00        22.431.036,63 52.351.824,63 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 29.920.788,00 30 685.683,02        23.116.719,65 53.037.507,65 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 29.920.788,00 30 671.362,67        23.788.082,32 53.708.870,32 

1-ago-13 1-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 29.920.788,00 1 22.378,76          23.810.461,07 53.731.249,07 

2-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 29.920.788,00 29 648.983,91        240.000,00        24.219.444,98 54.140.232,98 

1-sep-13 10-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 29.920.788,00 10 223.787,56        24.443.232,54 54.364.020,54 

11-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 29.920.788,00 20 447.575,11        200.000,00        24.690.807,65 54.611.595,65 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 29.920.788,00 30 656.968,19        25.347.775,83 55.268.563,83 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 29.920.788,00 30 656.968,19        26.004.744,02 55.925.532,02 

1-dic-13 11-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 29.920.788,00 11 240.888,34        26.245.632,35 56.166.420,35 

12-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 29.920.788,00 19 416.079,85        240.000,00        26.421.712,21 56.342.500,21 

1-ene-14 1-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 1 21.702,38          26.443.414,59 56.364.202,59 

2-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 29 629.369,02        300.000,00        26.772.783,61 56.693.571,61 

1-feb-14 2-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 2 43.404,76          26.816.188,37 56.736.976,37 

3-feb-14 25-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 23 499.154,74        400.000,00        26.915.343,11 56.836.131,11 

26-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 5 108.511,90        150.000,00        26.873.855,01 56.794.643,01 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 29.920.788,00 30 651.071,40        27.524.926,42 57.445.714,42 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 29.920.788,00 30 650.481,04        120.000,00        28.055.407,46 57.976.195,46 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 29.920.788,00 30 650.481,04        28.705.888,49 58.626.676,49 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 29.920.788,00 30 650.481,04        29.356.369,53 59.277.157,53 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        29.997.979,98 59.918.767,98 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        30.639.590,43 60.560.378,43 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        31.281.200,88 61.201.988,88 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 29.920.788,00 30 636.867,86        31.918.068,74 61.838.856,74 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 29.920.788,00 30 636.867,86        32.554.936,60 62.475.724,60 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 29.920.788,00 30 636.867,86        33.191.804,46 63.112.592,46 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 29.920.788,00 30 638.054,27        33.829.858,73 63.750.646,73 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 29.920.788,00 30 638.054,27        34.467.913,00 64.388.701,00 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 29.920.788,00 30 638.054,27        35.105.967,27 65.026.755,27 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 29.920.788,00 30 642.794,83        35.748.762,10 65.669.550,10 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 29.920.788,00 30 642.794,83        36.391.556,93 66.312.344,93 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 29.920.788,00 30 642.794,83        37.034.351,76 66.955.139,76 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 29.920.788,00 30 639.536,56        37.673.888,33 67.594.676,33 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 29.920.788,00 30 639.536,56        38.313.424,89 68.234.212,89 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 29.920.788,00 30 639.536,56        38.952.961,45 68.873.749,45 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        39.594.571,90 69.515.359,90 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        40.236.182,35 70.156.970,35 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 29.920.788,00 30 641.610,45        40.877.792,80 70.798.580,80 
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Reunidas las exigencias del artículo 448 del Código General del Proceso, así como 

efectuado el respectivo control de legalidad conforme al artículo 132 Ibídem, toda 

vez que se llegó el respectivo avalúo del vehículo de placas TPT455, se procede a 

señalar como FECHA PARA LLEVAR A CABO LA DILIGENCIA DE REMATE del 100% 

del siguiente rodante:  

 
Vehículo tipo TAXI con su respectivo cupo con placa TPT455, marca 

CHEVROLET, línea TAXI 7-24, color AMARILLO, modelo 2005 de servicio Público 

inscrito en la Secretaría de Movilidad de Medellín, el cual pertenece en un 100% al 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 29.920.788,00 30 651.956,72        41.529.749,52 71.450.537,52 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 29.920.788,00 30 651.956,72        42.181.706,24 72.102.494,24 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 29.920.788,00 30 651.956,72        42.833.662,96 72.754.450,96 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.920.788,00 30 677.216,62        43.510.879,57 73.431.667,57 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.920.788,00 30 677.216,62        44.188.096,19 74.108.884,19 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 29.920.788,00 30 677.216,62        44.865.312,81 74.786.100,81 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.920.788,00 30 700.510,02        45.565.822,83 75.486.610,83 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.920.788,00 30 700.510,02        46.266.332,85 76.187.120,85 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 29.920.788,00 30 700.510,02        46.966.842,87 76.887.630,87 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.920.788,00 30 719.293,43        47.686.136,30 77.606.924,30 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.920.788,00 30 719.293,43        48.405.429,73 78.326.217,73 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 29.920.788,00 30 719.293,43        49.124.723,16 79.045.511,16 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.920.788,00 30 729.355,35        49.854.078,50 79.774.866,50 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.920.788,00 30 729.355,35        50.583.433,85 80.504.221,85 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 29.920.788,00 30 729.355,35        51.312.789,20 81.233.577,20 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.920.788,00 30 729.068,37        52.041.857,57 81.962.645,57 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.920.788,00 30 729.068,37        52.770.925,93 82.691.713,93 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 29.920.788,00 30 729.068,37        53.499.994,30 83.420.782,30 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 29.920.788,00 30 719.005,41        54.218.999,71 84.139.787,71 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 29.920.788,00 30 719.005,41        54.938.005,12 84.858.793,12 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 29.920.788,00 30 704.566,40        55.642.571,52 85.563.359,52 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 29.920.788,00 30 694.995,47        56.337.566,99 86.258.354,99 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 29.920.788,00 30 689.469,96        57.027.036,95 86.947.824,95 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 29.920.788,00 30 683.933,47        57.710.970,41 87.631.758,41 

